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INDUSTRIA CULTURALE E MEDIA STUDIES CAVA ANTONIA 02-mar

LETTERATURA E CINEMATOGRAFIA FRANCESE CORONA Renato 

LETTERATURA E CINEMATOGRAFIA SPAGNOLA MORABITO Maria Teresa 29/04/2022

LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA TEDESCA DI MAURO Paola 

II ANNO COORTE 2020
LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

MARKETING TURISTICO TERRITORIALE DA ASSEGNARE

STUDI SULLA PERFORMATIVITA' TOMASELLO Dario Via Concezione, Sala Prove 
Universiteatrali

07-mar-22
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descrizione

Docente SEDE DATA DI INIZIO
8,00 

11,00
11,00 
14,00

14,00 
17,00

17,00 
19,00

8,00 
11,00

11,00 
14,00

14,00 
17,00

17,00 
19,00

8,00 
11,00

11,00 
14,00

14,00 
17,00

17,00 
19,00

8,00 
11,00

11,00 
14,00

14,00 
17,00

17,00 
19,00

8,00 
11,00

11,00 
14,00

14,00 
17,00

17,00 
19,00

ANTROPOLOGIA E MEDIA ZANOTELLI Francesco 

VENERDI'
I ANNO COORTE 2021

LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI'

STORIA DELL'ARTE CAMPIONE Francesco Paolo  01/03/2022

STORIA MODERNA BOTTARI Salvatore 

TEORIE DEL CINEMA VITELLA FEDERICO 
Messina. NB: Le lezioni si 
tengono nel Laboratorio 
di cinema 

SOCIOLINGUISTICA

PROCESSI CULTURALI E MASS-MEDIALI: 
SOCIOLINGUISTICA

ASSENZA Elvira

DATE LEZIONI LM85 curr. 120
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